ПРОТОКОЛ  № 04/2021
Заседания Совета

Ассоциации профессиональных строителей Сибири[image: image1.jpg]EECCOoOLnalnna
npothecCHOHANbHDIX
cTpouTeneu

Место проведения заседания Совета: 630005, г. Новосибирск, ул. Крылова, д. 36, офис 511
Дата проведения: 01 февраля 2021 года.

Дата составления протокола: 01 февраля 2021 года.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации: Либрехт Владимир Владимирович – Председатель Совета
                                             Грохотов Александр Владимирович
                                             Зинченко Роман Васильевич
Лица, присутствующие на заседании Совета Ассоциации без права голоса: Генеральный директор Бобков Сергей Александрович.
Кворум для принятия решений имеется – присутствуют 3 из 3 членов Совета Ассоциации ПСС.

Предложено: секретарем заседания Совета Ассоциации избрать Бобкова Сергея Александровича.

Голосовали: «За» - единогласно.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Бобков С.А.
Подсчет голосов проводит Секретарь заседания Совета Ассоциации Бобков С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциацию профессиональных строителей Сибири.
2. Принятие в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири новых членов.
3. Назначение аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации.
По первому вопросу повестки дня выступил:
Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, что от Общества с ограниченной ответственностью «Гарантстрой» ИНН 5404079446, Общества с ограниченной ответственностью «Плюс-4 Стройсвязь» ИНН 5405010334, Общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой»  ИНН 5406999150, Общества с ограниченной ответственностью «РИВЕР» ИНН 5405991288, Общества с ограниченной ответственностью «Квартал» ИНН 5405025595, Общества с ограниченной ответственностью «АЛИОН» ИНН 5407975289 поступили заявления о внесение изменений в реестр членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири в связи изменением сведений о юридическом лице, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, связанных/не связанных с внесением изменений в учредительные документы.

Предложено внести изменения в реестр членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири в соответствии с заявлениями Общества с ограниченной ответственностью «Гарантстрой» ИНН 5404079446, Общества с ограниченной ответственностью «Плюс-4 Стройсвязь» ИНН 5405010334, Общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой»  ИНН 5406999150, Общества с ограниченной ответственностью «РИВЕР» ИНН 5405991288, Общества с ограниченной ответственностью «Квартал» ИНН 5405025595, Общества с ограниченной ответственностью «АЛИОН» ИНН 5407975289 и документами, подтверждающими изменения.
Проголосовали: ЗА – 3 голоса, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири в соответствии с заявлениями Общества с ограниченной ответственностью «Гарантстрой» ИНН 5404079446, Общества с ограниченной ответственностью «Плюс-4 Стройсвязь» ИНН 5405010334, Общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой»  ИНН 5406999150, Общества с ограниченной ответственностью «РИВЕР» ИНН 5405991288, Общества с ограниченной ответственностью «Квартал» ИНН 5405025595, Общества с ограниченной ответственностью «АЛИОН» ИНН 5407975289 в отношении изменений сведений о юридическом лице, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, связанных/не связанных с внесением изменений в учредительные документы.
По второму вопросу повестки дня выступил:
Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, что от Общества с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж» ИНН 9102039758, Общества с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная фирма «Гарант» ИНН 5406809264, Общества с ограниченной ответственностью «СИП ЭлектроМонтаж» ИНН 5405054797, Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ПГС»» ИНН 4214032864, Общества с ограниченной ответственностью «АЙ-ТИ-СИ-ПРОЕКТ» ИНН 5405967349  поступили заявительные документы о вступлении в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири.
По результатам рассмотренных документов, предоставленных организацией, предложено принять в состав Ассоциации  Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж» ИНН 9102039758, Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная фирма «Гарант» ИНН 5406809264, Общество с ограниченной ответственностью «СИП ЭлектроМонтаж» ИНН 5405054797, Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ПГС»» ИНН 4214032864, Общества с ограниченной ответственностью «АЙ-ТИ-СИ-ПРОЕКТ» ИНН 5405967349 согласно заявлениям после уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса (взносов) в компенсационный фонд (фонды) Ассоциации, а так же вступительного взноса.
Проголосовали: ЗА – 3 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили: принять в состав Ассоциации профессиональных строителей Сибири Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж» ИНН 9102039758, Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная фирма «Гарант» ИНН 5406809264, Общество с ограниченной ответственностью «СИП ЭлектроМонтаж» ИНН 5405054797, Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ПГС»» ИНН 4214032864, Общества с ограниченной ответственностью «АЙ-ТИ-СИ-ПРОЕКТ» ИНН 5405967349 согласно заявлениям. Решение о приеме в члены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса (взносов) в компенсационный фонд (фонды) Ассоциации, а так же вступительного взноса.
По третьему вопросу повестки дня выступил:
        Председатель Совета Ассоциации Либрехт В.В., который сообщил о необходимости проведения аудиторской проверки финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации ПСС за 2020 год. Предложено назначить для проведения аудиторской проверки Общество с ограниченной ответственностью "Аудит и реструктуризация коммерческих организаций - аудит" (ООО "АРКО-аудит") и поручить Генеральному директору Бобкову С.А. заключить договор на оказание аудиторских услуг.
Проголосовали: ЗА – 4 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Назначить для проведения аудиторской проверки Общество с ограниченной ответственностью «Аудит и реструктуризация коммерческих организаций - аудит» и поручить Генеральному директору Бобкову С.А. заключить договор на оказание аудиторских услуг.
Председатель Совета Ассоциации ПСС  Либрехт В.В.      ____________

                                                                                                   (подпись)

                                                                                  М.П.

Секретарь Совета Ассоциации ПСС  Бобков С.А.         ____________

                                                                                              (подпись)